Defesa do Angra dos Reis EC devidamente credenciada junto a este 
Tribunal e juntada procuração pela defesa do Serra Macaense FC. 

Resultado: Por maioria multado o 1º denunciado em R$300,00 (trezentos 
reais) por minuto, sendo 15 (quinze) minutos, totalizando R$4.500,00 
(quatro mil e quinhentos reais) quanto à imputação do art. 206 do CBJD. 
Vencido o Dr. Marcelo dos Santos Avelino que aplicava multa de 
R$200,00 (duzentos reais) por minuto. 

Por unanimidade suspenso o 2º denunciado em 01 (uma) partida 
quanto à imputação do art. 258, §2º, II do CBJD.

[...]

Deferido prazo de 72 horas para juntada de substabelecimento. 
Requerida juntada de prova documental constante declaração de 
empresa sobre pane elétrica de veículo, sendo a mesma deferida. 

Resultado: Por unanimidade apenado o denunciado em multa de 
R$1.500,00 (mil e quinhentos reais) e perda de pontos quanto à 
imputação do art. 203 do CBJD. 
Prazo de dez dias para pagamento da pena pecuniária, a contar da 
data da publicação. 

7) Processo: nº 349/18 
Denunciado: Marcos da Silva Barbosa (atleta do Mesquita FC) 
Tipificação: